Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

23 июня 2021г.                                              с. Партизанское                                                      № 373

Об утверждении Рабочей программы воспитания

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся», приказом Министерства просвещения Российской Федерации «О внесении

изменений в некоторые федеральные государственные образовательные стандарты общего

образования по вопросам воспитания обучающихся» № 712 от 11.12.20 г., письмом Министерства

просвещения Российской Федерации от 04.08.2020 №ДГ-1249/06 «О внедрении примерной

программы воспитания» в целях эффективного внедрения примерной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МБОУ «Партизанская школа им. А.П. Богданова» на

2021-2025гг. (приложение 1).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:

2.1. ознакомить всех участников учебно-госпитального процесса с Рабочей программой воспитания

МБОУ «Партизанская школа им. А.П. Богданова» на 2021-2025гг.

до 16.08.2021

2.2. создать условия для непрерывного профессионального развития педагогических кадров по

актуальным аспектам организации воспитательной деятельности;

2.3. обеспечить реализацию комплекса мер, направленных на обновление методик, содержания и

технологий воспитания в процессе урочной и внеурочной деятельности;

2.4. развивать социальное партнерство, сетевое и межведомственное взаимодействие в реализации

актуальных направлений воспитательной деятельности;

2.5. разместить на официальном сайте Рабочую программу воспитания МБОУ «Партизанская школа

им. А.П. Богданова» на 2021-2025гг.

до 28.06.2021

4. Классным руководителям спланировать воспитательную работу в 2021/2022 учебном году в

соответствии с Рабочей программой воспитания МБОУ «Партизанская школа им. А.П. Богданова»

на 2021-2025гг.

до 30.08.2021

5. Руководителю методического объединения классных руководителей Ключко И.Н.

рассмотреть на заседании методического объединения классных руководителей Календарные

планы воспитательной работы классов на 2021/2022 учебный год

До 01.09.2021

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                            Терещенко А.В.

mailto:partizanskaya.shkola@mail.ru

		2021-06-28T10:26:40+0300
	МБОУ «ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.П. БОГДАНОВА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью